様式第１号

磐田市指定建設発生土の受入申込書
                                         　   　　　　　　　　　年　　月　　日
　磐田市長　　　　　　　様
                              郵便番号
                              住　　所
氏　　名　　　　（法人にあっては，名称，代表者の氏名）

　磐田市発注公共工事に伴う建設発生土の受け入れについて下記のとおり申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．受入所在地

  ２．搬入希望時期
        平成　　年　　　月　　　日～　平成　　年　　　月　　　日
　３．受入予定土量
ｍ３（　　　　　　　　　m３/年）
  ４．建設発生土受入後の土地利用目的
  ５．添付書類
　　　受入地の箇所図
　　　埋立等の許可証または工事契約書の写し

　　　埋立計画図または工事図面（平面図、縦断図、横断図等）

　　　受入地の土地所有者が確認できる書類（登記簿謄本の写し等）

　　　土地所有者の同意が確認できる書類（同意書等）

  ６．連絡先
        会社名（個人名）：
        担当者氏名  　 ：
        電話番号　　   ：　　　（　　）